2025年１月吉日

代理店各位

www.ohm.jp/
事務局 増井俊夫

『 ２０２５年２月オーム商品研修会 』 オンラインセミナー参加募集のご案内

拝啓 新春の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本年もよろしくお願い申し上げます。

この度、２０２５年度オーム会「事業計画」より、商品研修会（２月度）を実施する運びとなりました。

新春を迎え、大変お忙しい中では御座いますが、今回もオンライン形式で開催致します。

代理店様の営業マン・営業アシスタントの方を対象に下記内容をご確認の上、お申し込みください。

ご多忙中のことと存じますが、オーム商品の商品知識向上ならびに、貴社販売機会の拡大にお役立てください。

敬具

記

研修 概要

Microsoft Teamsを利用したオンライン形式、約 １ 時間程度の開催としオーム電機の営業担当が

実践的な製品の基本的な特徴や仕様を習得する研修です。

また新商品を含め、今後の販売活動にお役に立てる内容をご紹介します。

＜対象者＞ 弊社代理店様限定

            ・オーム商品を担当する営業マン、営業アシスタント

＜内 容＞ ご紹介商品の特徴・構造・使用方法など（特に、新製品の特長や他社との違いなど）

        ※セミナー中にチャット機能でQ&Aに対応します。

研修 詳細

別紙

【参加希望書】

 に

チェック

＜参加費用＞ 無料 （※事前登録制 Microsoft Teams 会議）

＜申込締切＞ ２０２５年 ２月 ５日（水）まで

※参加の申し込み連絡をいただいた方には、別途＜セミナー受講用のＵＲＬ＞詳細をご案内いたします。（開催１週間前予定）

※セミナー当日30分前より 『Teamsへ参加』が可能ですが、【ロビー待機】となる場合がございます。

※Kコース・Pコース、どちらもご参加いただけます。

K コース ： ２０２５／２／１９（水）

開始時間 ： １５：３０～
【 機器関連 】

＜熱対策機器＞

・盤用クーラー「クールキャビ」

省エネOCA-Eに限定します。

P コース ： ２０２５／２／２６（水）

開始時間 ： １５：３０～
【配線パーツ】

＜配線パーツ全般＞

・新製品、既存製品の特長

他社比較、採用事例、今後の展開を紹介します。

申込方法

QRコードよりお申込みいただくか、または別紙【参加申込書】にご記入後、

ＦＡＸよりお申込み下さい。

ご記入のメールアドレスに＜セミナー本登録のＵＲＬ＞を配信いたします。

※セミナー申込みされた情報について※

同時にメルマガ配信の登録もされます。✉配信不要の方は、すべての研修会終了

後にホームページより配信停止のお手続きください。

問合せ先 オーム電機 営業サポート窓口   Mail ： sales-support@ohm.co.jp

備 考
弊社では、オンライン企画の内容（機種限定・新商品・実践編・など）その他のリクエストも受付けしております。

ご意見・ご要望は、ホームページ「お問合せ」よりお聞かせください。

mailto:sales-support@ohm.co.jp

部 署

役 職
 名  前

（ふりがな）

経歴（年）

営業歴  （     ）年※必須

E-mail ※必須
※グループまとめて参加の場合は、

代表者の内容を記入ください。

参加希望日

に点

K コース ： ☐ ２／１９（水）
開始時間 ： １５：３０～

□グループ視聴（   ）名

【 機 器関連 】

＜熱対策機器＞

・盤用クーラー「クールキャビ」

省エネOCA-Eに限定します。

P コース ： ☐ ２／２６（水）
開始時間 ： １５：３０～

□グループ視聴（   ）名

【配線パーツ】

＜配線パーツ全般＞

・新製品、既存製品の特長

他社比較、採用事例、今後の展開を紹介します。

※ 同住所で２名様以上の場合、ご利用ください。

部 署

役 職
 名  前

（ふりがな）

経歴（年）

営業歴  （     ）年※必須

TEL ☐同上 FAX ☐同上

E-mail ※必須 ☐同上
※グループまとめて参加の場合は、

代表者の内容を記入ください。

参加希望日

に点

K コース ： ☐ ２／１９（水）
開始時間 ： １５：３０～

□グループ視聴（   ）名

【 機 器関連 】

＜熱対策機器＞

・盤用クーラー「クールキャビ」

省エネOCA-Eに限定します。

P コース ： ☐ ２／２６（水）
開始時間 ： １５：３０～

□グループ視聴（   ）名

【配線パーツ】

＜配線パーツ全般＞

・新製品、既存製品の特長

他社比較、採用事例、今後の展開を紹介します。

www.ohm.jp        TEL：053–522–5559

※セミナー申込みされた情報について※ 同時にメルマガ配信の登録もされます。✉配信不要の方は、すべての研修会終了後にホームページより配信停止のお手続きください。

【 参 加  申 込 】

 FAX：053-523-2362

⇑ Teams ⇑ 『２０２５年２月 オーム商品研修会』 オンラインセミナー 事務局 行 ⇑ Teams ⇑

◆ ～2/5(水)まで ◆

貴社名  営業所／支店

住 所
（事前資料送付先）

〒

    －

TEL  FAX